



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 28]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 11, 2018
Aani 27, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை	212
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், கடலூர்	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை	213-216
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates.	217-228

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், புதுக்கோட்டை.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கீழ் நிலங்களை ஊராட்சி கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை.

(ந.க. இ3/8017/2016)

No.VI(2)/87/2018.

1994-ஆம் ஆண்டின் தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டம் பிரிவு 134(3) கீழ் தமிழ்நாடு ஆளுநருக்காக அறிவிப்பது என்னவென்றால் நாளது முதலும், இந்த அறிவிப்பு தமிழ்நாடு அரசிதழ் மற்றும் மாவட்ட அரசிதழில் வெளியீடு செய்வது முதலும், புதுக்கோட்டை மாவட்டம் இலுப்பூர் வட்டம், பெருமாநாடு கிராமத்தில் அமைந்துள்ள கீழ்க்காணும் விவரப்படியான நிலத்தினை 1994-ம் ஆண்டின் தமிழ்நாடு நகராட்சி சட்டத்தின் செயலாக்கத்தில் இருந்து விலக்கிட உத்தரவிடுகிறேன்.

நில விபரம்

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், இலுப்பூர் தாலுகா, பெருமாநாடு கிராமம், பெருமாநாடு ஊராட்சி.

கிராம புல எண் மற்றும் உட்பிரிவு எண்	மொத்த விஸ்தீர்ணம்	வகைப்பாடு	விடுவிக்கை பரப்பு	புதிய உட்பிரிவு எண்	பரப்பு	நில மாற்றத்திற்குப்பின் வகைப்பாடு	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
19/1	2.15.5 ஹெக்டேர்	மந்தைவெளி புறம்போக்கு	1.25.0	கிராம புல எண் 19/5	1.25.0	அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி	கிராம புல எண் 19/1	கிராம புல எண் 19/2, 3,4,17/1	கிராம புல எண் 19/1	கிராம புல எண் 19/1

WITHDRAWAL NOTIFICATION

Notification of the Governor to Tamil Nadu Exclusion of lands from the operation of Village Panchayat Acts 1994

In Exercise of the powers conferred under Section 134(3) of the Panchayat Acts 1994. The Governor of Tamil Nadu hereby direct that from and after the date of publication of the Notification in *Tamil Nadu Government Gazette* and also in *Pudukkottai District Gazette*, the lands as detailed below lying within the limit of Perumanadu at Illuppur Taluk Pudukkottai District vested in the Town Panchayat under Section 134(3) of Panchayat Act shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Pudukkottai District, Illuppur Taluk, Perumanadu Village, Perumanadu Panchayat.

Survey No. and Sub Division No.	Total Extent	Classification	Extent With drawal	New sub Division No.	Extent	Name of Classification	North	East	South	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
S.F.No.19/1	2.15.5	Manthaveli Poramboke	1.25.0	S.F.No.19/5	1.25.0	Govt.High School	S.F.No.19/1	S.F.No.19/2, 3,4,17/1	S.F.No.19/1	S.F.No.19/1

புதுக்கோட்டை,
2018, மே 28.க. கணேஷ்,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், கடலூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின் கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கை.

(ந.க. எல்9/100/2018)

No.VI(2)/88/2018.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 125(2)ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960 ஆண்டு ஜனவரி 12ம் நாள்ிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசு ஆணை 70-ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்திதை/நிலங்களை 1994ம் வருடத்திய XXI-வது தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், குறிஞ்சிப்பாடி வட்டம், தென்குத்து ஊராட்சி, தென்குத்து கிராமம்.

ரி.ச. எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	விலக்கு அளிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	எல்லைகள்			
				வடக்கு ரி.ச.எண்	கிழக்கு ரி.ச.எண்	தெற்கு ரி.ச.எண்	மேற்கு ரி.ச.எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
107/1	பஞ்சாயத்து யூனியன் ரோடு	0.02.0	0.02.0	108	107/2	111	108
107/2		0.14.0	0.14.0	106	107/3	111, 112, 133	107/1
107/3		0.10.0	0.10.0	106	104	133	107/2
108		0.21.0	0.21.0	109	106	107	111
109/1		0.28.0	0.28.0	95,96,98	106	108	109/2, 4, 5, 7,8, & 110
மொத்தம்		0.75.0	0.75.0				

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O.Ms.No.70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District as per Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (T.N. Act XXI of 1994) directs that from and after the date of publication of this Notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Cuddalore District, Kurenjippadi Taluk, Thenkutthu Panchayat, Thenkutthu Village.

R.S. No	Classi- fication	Total Extent in Hect.	Extent with drawn Hect.	New notation for the extent withdrawn & R.S.No.	Boundaries for the Notation			
					N R.S.No.	E R.S.No.	S R.S.No.	W R.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
107/1	Panchayat union Road	0.02.0	0.02.0	-	108	107/2	111	108
107/2		0.14.0	0.14.0	-	106	107/3	111, 112, 133	107/1
107/3		0.10.0	0.10.0	-	106	104	133	107/2
108		0.21.0	0.21.0	-	109	106	107	111
109/1		0.28.0	0.28.0	-	95,96,98	106	108	109/2, 4, 5, 7,8, & 110
Total		0.75.0	0.75.0					

(ந.க. எல்9/101/2018)

No.VI(2)/89/2018.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 125(2)ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960 ஆண்டு ஜனவரி 12ம் நாள்ிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசு ஆணை 70-ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை/நிலங்களை 1994-ம் வருடத்திய XXI-வது தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், குறிஞ்சிப்பாடி வட்டம், தென்குத்து ஊராட்சி, தென்குத்து கிராமம்.

ரி.ச. எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	விலக்கு அளிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	எல்லைகள்			
				வடக்கு ரி.ச.எண்	கிழக்கு ரி.ச.எண்	தெற்கு ரி.ச.எண்	மேற்கு ரி.ச.எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
106/3	களம்	0.05.0	0.05.0	99	105	105	106/2
	மொத்தம்	0.05.0	0.05.0				

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O.Ms.No.70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District as per Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (T.N. Act XXI of 1994) directs that from and after the date of publication of this Notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Cuddalore District, Kurenjippadi Taluk, Thenkutthu Panchayat, Thenkutthu Village.

R.S. No	Classification	Total Extent in Hect.	Extent with drawn Hect.	New notation for the extent withdrawn & R.S.No.	Boundaries for the Notation			
					N R.S.No.	E R.S.No.	S R.S.No.	W R.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
106/3	Kalam	0.05.0	0.05.0	-	99	105	105	106/2
	Total	0.05.0	0.05.0					

ந.க. எல்9/102/2018)

No.VI(2)/90/2018.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 125(2)-ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960 ஆண்டு ஜனவரி 12ம் நாள்ிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசு ஆணை 70-ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை/நிலங்களை 1994ம் வருடத்திய XXI-வது தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், விருத்தாசலம் வட்டம், ஊத்தங்கால் ஊராட்சி, ஊத்தங்கால் கிராமம்.

ரி.ச. எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம்	விலக்கு அளிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம் (ஹெக்டர்)	எல்லைகள்			
				வடக்கு ரி.ச.எண்	கிழக்கு ரி.ச.எண்	தெற்கு ரி.ச.எண்	மேற்கு ரி.ச.எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
383/5	தோப்பு	0.08.0	-	383/4B	383/13B	383/6A1 383/6A2 13A, 13B	389
384	பாதை	0.25.0	-	387	383	385	386
385	பாதை	0.35.0	-	386	383, 384	355	Village No.70 Agaram Village

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O.Ms.No.70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District as per Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (T.N. Act XXI of 1994) directs that from and after the date of publication of this Notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Cuddalore District, Vridhachalam Taluk, Uthangal Panchayat, Uthangal Village.

R.S. No	Classification	Total Extent in Hect.	Extent with drawn Hect.	New notation for the extent withdrawn & R.S.No.	Boundaries for the Notation			
					N	E	S	W
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	R.S.No.	R.S.No.	R.S.No.	R.S.No.
383/5	Thopu	0.08.0	0.08.0	-	383/4B	383/13B	383/6A1 383/6A2 13A, 13B	389
384	Pattai	0.25.0	0.25.0	-	387	383	385	386
385	Pattai	0.35.0	0.35.0	-	386	383, 384	355	Village No.70 Agaram Village

(ந.க. எல்9/103/2018)

No.VI(2)/91/2018.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 125(2)-ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960 ஆண்டு ஜனவரி 12ம் நாளிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசு ஆணை 70ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை/ நிலங்களை 1994-ம் வருடத்திய XXI-வது தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், குறிஞ்சிப்பாடி வட்டம், தென்குத்து ஊராட்சி, தென்குத்து கிராமம்.

ரி.ச. எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	விலக்கு அளிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	எல்லைகள்			
				வடக்கு ரி.ச.எண்	கிழக்கு ரி.ச.எண்	தெற்கு ரி.ச.எண்	மேற்கு ரி.ச.எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
112/1	வண்டிப்பாதை	0.02.0	0.02.0	133	112/2	111	107
	மொத்தம்	0.02.0	0.02.0				

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O.Ms.No.70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District as per Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (T.N. Act XXI of 1994) directs that from and after the date of publication of this Notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Cuddalore District, Kurenjippadi Taluk, Thenkutthu Panchayat, Thenkutthu Village.

R.S. No	Classification	Total Extent in Hect.	Extent with drawn Hect.	New notation for the extent withdrawn & R.S.No.	Boundaries for the Notation			
					N R.S.No.	E R.S.No.	S R.S.No.	W R.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
112/1	Vandi Pattai	0.02.0	0.02.0	133	112/2	111	107	
	Total	0.02.0	0.02.0					

(ந.க.எல்9/104/2018)

No.VI(2)/92/2018.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 125(2)ன் கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960 ஆண்டு ஜனவரி 12ம் நாள்ிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசு ஆணை 70ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் அவர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை/நிலங்களை 1994ம் வருடத்திய XXI-வது தமிழ்நாடு ஊராட்சி சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், விருத்தாசலம் வட்டம், கம்மாபுரம் ஊராட்சி, கம்மாபுரம் கிராமம்.

ரி.ச. எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம்	விலக்கு அளிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம் (ஹெக்ட)	எல்லைகள்			
				வடக்கு ரி.ச.எண்	கிழக்கு ரி.ச.எண்	தெற்கு ரி.ச.எண்	மேற்கு ரி.ச.எண்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
10	பாதை	0.29.5	0.29.5	16	20	46,274	11,9

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O.Ms.No.70 Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District as per Tamil Nadu Panchayat Act 1994 (T.N. Act XXI of 1994) directs that from and after the date of publication of this Notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE

Cuddalore District, Vridhachalam Taluk, Kammapuram Panchayat, Kammapuram Village.

R.S. No	Classification	Total Extent in Hect.	Extent with drawn Hect.	New notation for the extent withdrawn & R.S.No.	Boundaries for the Notation			
					N R.S.No.	E R.S.No.	S R.S.No.	W R.S.No.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
10	Pattai	0.29.5	0.29.5	-	16	20	46,274	11,9

கடலூர், 2018, ஜூன் 6.

வே.ப. தண்டபாணி,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS
LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:-

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/93/2018.					
Madurai:					
1.	S. Ramesh Kumar	411500	March 1982	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-6-2018.
2.	A. Sivaramakrishnan	1622580	March 2014	S.S.L.C.	Do.
3.	M. Kalidass	164610	March 2005	S.S.L.C.	Do.
4.	V. Anand	1224826	April 2012	S.S.L.C.	Do.
5.	Prasanth, P.	177711	March 2007	S.S.L.C.	Do.
6.	J. Joseph Jeyaseelan	115274	April 1997	S.S.L.C.	Do.
7.	M. Yafrin Antony	2127735	March 2015	S.S.L.C.	Do.
8.	Surendra Kumar, R.	188929	March 2009	S.S.L.C.	Do.
9.	P.K. Umadevi	123198	March 1998	S.S.L.C.	Do.
10.	T. Muthulakshmi	179578	March 2006	S.S.L.C.	Do.
11.	Ponrameswari	1235798	April 2012	S.S.L.C.	Do.
12.	N. Muthuraj	186016	March 2009	S.S.L.C.	Do.
13.	M. Meenakshi Devi	127626	March 1999	S.S.L.C.	Do.
14.	Shenbaga Jothi, S.	187090	March 2007	S.S.L.C.	Do.
15.	K. Kutralinga Kumar	1219241	March 2016	S.S.L.C.	Do.
Usilampatti:					
16.	S. Shyam Sundar	168259	March 2008	S.S.L.C.	Do.
17.	Rohini, P.	173594	March 2010	S.S.L.C.	Do.
Paramakudi:					
18.	M. Jeya Dhamu	1155431	March 2013	S.S.L.C.	Do.
Periyakulam:					
19.	R. Sethurani	058580	April 1985	S.S.L.C.	Do.
20.	D. Pandiyarajan	153209	March 2007	S.S.L.C.	Do.
21.	A. Vimala	1771343	March 2013	S.S.L.C.	Do.
22.	A. Priyadharsini	155880	March 2007	S.S.L.C.	Do.
23.	M.G. Rajamohamed	091258	March 1995	S.S.L.C.	Do.
24.	M. Thamim Sait	096660	March 1996	S.S.L.C.	Do.
25.	D. Poun Raj	1189403	April 2012	S.S.L.C.	Do.
26.	R. Karpagam	147977	March 2006	S.S.L.C.	Do.
27.	P. Kumaresan	059322	March 1985	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Madurai:					
28.	M. Arumugadurai	1634887	March 2014	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-6-2018.
29.	Joshva Dobbson C	1277874	March 2013	S.S.L.C.	Do.
30.	Shubham Sawant. M	1221466	April 2012	S.S.L.C.	Do.
Virudhunagar:					
31.	R. Kalirajan	097128	April 1998	S.S.L.C.	Do.
32.	R. Muthulakshmi	130106	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Srivilliputhur:					
33.	M. Thiruppathiraja	2196026	April 2012	S.S.L.C.	Do.
34.	G. Thangapandian	149555	March 2009	S.S.L.C.	Do.
35.	S. Dhanalakshmi	099729	March 2000	S.S.L.C.	Do.
36.	K. Kavitha	090930	March 1999	S.S.L.C.	Do.
37.	Sudha, S.	1044942	September 2011	S.S.L.C.	Do.
38.	A. Sathyamoorthy	106599	March 2000	S.S.L.C.	Do.
39.	M. Jovitha	1207255	March 2013	S.S.L.C.	Do.
40.	Thangapandiyan, S.	1138754	March 2011	S.S.L.C.	Do.
Aruppukkottai:					
41.	Nivetha, K.	126254	March 2008	S.S.L.C.	Do.
42.	Sarika, P.	1544931	March 2014	S.S.L.C.	Do.
43.	Balakumar, M.	085871	March 2010	S.S.L.C.	Do.
44.	V. Ramamoorthy	080362	March 2009	S.S.L.C.	Do.
45.	T. Saravana Kumar	092797	March 2010	S.S.L.C.	Do.
46.	S. Kalaiselvi	083716	March 2005	S.S.L.C.	Do.
47.	P. Rajalakshmi	077841	March 2003	S.S.L.C.	Do.
48.	T. Joyson Ponseka	068233	March 2000	S.S.L.C.	Do.
Tutucorin:					
49.	V. Vikkattan	1097520	March 2013	S.S.L.C.	Do.
50.	T. Rajadurai Santhose	073382	April 2002	S.S.L.C.	Do.
51.	M. Ganapathi Subramanian	051924	April 1995	S.S.L.C.	Do.
52.	K. Abdul Kasim	078021	March 2008	S.S.L.C.	Do.
Kovilpatti:					
53.	S. Ambika	068300	March 2008	S.S.L.C.	Do.
54.	M. Veilummal	074227	March 2008	S.S.L.C.	Do.
55.	M. Marimuthu	048919	April 1998	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Kovilpatti—Cont.					
56.	S. Ajitha	050985 546952]	March 1999 October 1999]	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-6-2018.
57.	M. Balaji	1079024	March 2011	S.S.L.C.	Do.
58.	D. Suriya	1065965	March 2011	S.S.L.C.	Do.
Tirunelveli:					
59.	P. Maharaja	1068236	March 2016	S.S.L.C.	Do.
60.	Eswaran, M.	1064345	March 2015	S.S.L.C.	Do.
61.	M. Divya	1055516	March 2011	S.S.L.C.	Do.
62.	Vivek Manoj, S.	065319	March 2010	S.S.L.C.	Do.
63.	Selva Ganesh, S.	1063755	March 2017	S.S.L.C.	Do.
64.	Karthick Kumar, A.	1051811	March 2011	S.S.L.C.	Do.
65.	Sivakumar, S.	030905	March 1998	S.S.L.C.	Do.
66.	S. Justin	070386	March 2010	S.S.L.C.	Do.
67.	M. Saranya	1066948	April 2012	S.S.L.C.	Do.
68.	Jaisingh, R.T.	1027565	April 2012	S.S.L.C.	Do.
Tenkasi:					
69.	Venkadesh, S.	1047811	March 2013	S.S.L.C.	Do.
70.	M. Sakthivel	1048761	March 2013	S.S.L.C.	Do.
71.	Vasanthakumar	052224	April 2007	S.S.L.C.	Do.
Thuckaley:					
72.	Kigin, A	019268	March 2008	S.S.L.C.	Do.
73.	Srikandan, P.	006572	April 1998	S.S.L.C.	Do.
74.	P. Harish	013450	March 2005	S.S.L.C.	Do.
75.	Elgin Anto, A.M.	018980	March 2008	S.S.L.C.	Do.
76.	L. Albert Raj	008328	April 1997	S.S.L.C.	Do.
77.	Jenisho, C.	016672	March 2007	S.S.L.C.	Do.
78.	K. Manikandan	1110338	September 2011	S.S.L.C.	Do.
79.	M. Kalaiarasi	005360	March 2000	S.S.L.C.	Do.
80.	M. Prabhu	010023	March 2005	S.S.L.C.	Do.
81.	L. Darvin Premila	002466	April 1992	S.S.L.C.	Do.
82.	Raj Vasanthkumar, U.	011905	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai:					
83.	V. Vibu	011405	March 1973	S.S.L.C.	Do.
84.	A. Delma Rani	013602	March 1999	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Kuzhithurai—Cont.					
85.	Prabinkumar, Y.	0011291	April 1994	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-06-2018.
Nagerkoil:					
86.	Edvin Jose, J.	1016830	March 2011	S.S.L.C.	Do.
87.	R. Karthik	025451	April 2001	S.S.L.C.	Do.
88.	Sunil, P.	029153	March 2009	S.S.L.C.	Do.
89.	A. Antony Misthiha	1024919	March 2014	S.S.L.C.	Do.
90.	S. Vijay	032300	March 2005	S.S.L.C.	Do.
91.	Vijay, M.	033528	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Cheranmadevi:					
92.	V. Sachin Bharathy	1027471	March 2014	S.S.L.C.	Do.
93.	Lakshmanan, M.	029470	March 2000	S.S.L.C.	Do.
94.	M. Sahayamary	027865	March 1996	S.S.L.C.	Do.
95.	S. Dinesh Pilip Vinoth	039534	March 2000	S.S.L.C.	Do.
96.	A. Kailash Kumar	039481	March 2009	S.S.L.C.	Do.
97.	Kogila Helen Fancy	035381	March 2007	S.S.L.C.	Do.
98.	A. Navap Jackson	045360	March 2006	S.S.L.C.	Do.
99.	C. Varalakshmi	1026754	March 2011	S.S.L.C.	Do.
100.	S. Manirathnam	037278	March 2008	S.S.L.C.	Do.
101.	M. Chermadurai	039775	March 2005	S.S.L.C.	Do.
102.	J. Raja Sekar	1033128	March 2011	S.S.L.C.	Do.
103.	Sivasubramanian, S.	1029781	April 2012	S.S.L.C.	Do.
104.	A. Swathisri	1042549	March 2014	S.S.L.C.	Do.
105.	Sriananthaganesh, T.	037791	March 2003	S.S.L.C.	Do.
106.	G. Sayee Lakshmi	038817	March 2002	S.S.L.C.	Do.
107.	Indhu, S.	1031184	March 2011	S.S.L.C.	Do.
108.	V. Simon	1030868	March 2015	S.S.L.C.	Do.
109.	Robinson, R.	1032734	March 2014	S.S.L.C.	Do.
110.	M. Arunkumar	028329	March 2013	S.S.L.C.	Do.
111.	A.N. Jeevadasjecop	042430	March 2006	S.S.L.C.	Do.
112.	Esakkiammal, A.	040557	March 2002	S.S.L.C.	Do.
113.	S. Suganaa	043364	March 2007	S.S.L.C.	Do.
114.	S. Kalaiselvi	039165	March 2005	S.S.L.C.	Do.
Kuzhithurai:					
115.	Sriram Kumar, S.	024456	March 2006	S.S.L.C.	Do.
116.	V. Kavitha	012331	April 1994	S.S.L.C.	Do.
117.	S. Selvakumar	012917	April 1992	S.S.L.C.	Do.
118.	Robin Raj, V.	012587	April 1997	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Nagerkovil:					
119.	Suyambulingam, S.	032949 301889]	March 2005 July 2005]	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-06-2018.
120.	S. Mohamed Saleem	018062	March 1974	S.S.L.C.	Do.
121.	Satheesh Kumar. AS	032692	March 2009	S.S.L.C.	Do.
122.	Subha, P.	030585	March 2008	S.S.L.C.	Do.
123.	L. Subramanian	309082	April 1978	S.S.L.C.	Do.
Tenkasi:					
124.	V. Sathya Priya	032533	March 1995	S.S.L.C.	Do.
125.	Selvakumar, A.	057632	March 2007	S.S.L.C.	Do.
126.	S. Maheswaran	039140	March 1986	S.S.L.C.	Do.
127.	Murugan, T.	049161	March 2007	S.S.L.C.	Do.
128.	V. Vijayarani	063457	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Kovilpatti:					
129.	K. Venkatasamy	047337	March 1995	S.S.L.C.	Do.
130.	M. Jothiswari	1082403	April 2012	S.S.L.C.	Do.
131.	Sathyaraj, V.	1078497	April 2012	S.S.L.C.	Do.
132.	B. Punitha	077032	March 2010	S.S.L.C.	Do.
133.	V. Bala Thangaraj	048909	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Tuticorin:					
134.	S. Suresh	092790	March 2009	S.S.L.C.	Do.
135.	J. Susila	042034	March 1989	S.S.L.C.	Do.
136.	M. Rajakannan	087017	March 2009	S.S.L.C.	Do.
137.	P. Vengadeshwaran	081938	March 2007	S.S.L.C.	Do.
Aruppukkottai:					
138.	Gowsalya, R.	1137144	March 2011	S.S.L.C.	Do.
139.	Chitra Devi, D.	118022	March 2004	S.S.L.C.	Do.
140.	C. Susila	075801	April 1994	S.S.L.C.	Do.
141.	N.K. Nandha Kumar	1157391	April 2012	S.S.L.C.	Do.
Virudhunagar:					
142.	G. Kanaka Valli	132875	March 2003	S.S.L.C.	Do.
143.	Balkeesrani, A.	6572854	March 2009	S.S.L.C.	Do.
144.	K. Mareeswari	102420	March 2001	S.S.L.C.	Do.
145.	S. Karuppasamy	141272	March 2009	S.S.L.C.	Do.
146.	Sathyajith, M.	1563108	March 2014	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tenkasi:					
147.	S. Tamil Selvi	045759	March 2003	S.S.L.C.	ந.க. எண் 286799/பி3-(2)/2017, 21-06-2018.
148.	Mariammal, M.	034683	March 1996	S.S.L.C.	Do.
Tirunelveli:					
149.	R. Arul Selva Shibiya	063391	March 2009	S.S.L.C.	Do.
150.	V. Shanmuganathan	054925	March 2003	S.S.L.C.	Do.
151.	Muthukumar, I.	1057683	March 2011	S.S.L.C.	Do.
152.	S. Vanarajan	029362	March 1988	S.S.L.C.	Do.
153.	N. Mathuravani	041521	March 1999	S.S.L.C.	Do.
154.	C. Maragatham	1070503	April 2012	S.S.L.C.	Do.
155.	J. Sahaya jancy	105489	March 2011	S.S.L.C.	Do.
156.	N. Sundar	059390	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Private:					
157.	C. Kathirvelan	433933	October 1996	S.S.L.C.	Do.

செ. அமுதவல்லி,

செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/94/2018.					
Coonoor:					
1.	R. Nithish	870928	March 2009	S.S.L.C.	ந.க. எண். 052218/பி2-(2)/2018, 25-6-2018.
2.	C. Rajesh	814724	April 2004	S.S.L.C.	Do.
3.	Anusuya Vasudevan	100293	April 1997	S.S.L.C.	Do.
4.	R. Vimal Raj	242086	March 2010	S.S.L.C.	Do.
5.	K. Pushpalatha	271441	April 1994	S.S.L.C.	Do.
Kancheepuram					
6.	V. Saravanan	1818353	March 2011	S.S.L.C.	Do.
7.	R. Iswarya	1896942	March 2016	S.S.L.C.	Do.
Villupuram					
8.	P. Santhiya	628645	March 2010	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Krishnagiri					
9.	S. Sugun	3011188	September 2015	S.S.L.C.	ந.க. எண். 052218/பி2-(2)/2018, 25-6-2018.
10.	B. Shanu	351857	March 2007	S.S.L.C.	Do.
11.	K. Prasanth	1466266	March 2016	S.S.L.C.	Do.
12.	V. Silambarasan	408226	March 2010	S.S.L.C.	Do.
13.	S. Suguna	9020027	March 2015	S.S.L.C.	Do.
Dharmapuri					
14.	P. Nivetha	1432555	March 2011	S.S.L.C.	Do.
15.	M. Sivakumar	1593080	March 2013	S.S.L.C.	Do.
16.	B. Mongilala	9020986	March 2015	S.S.L.C.	Do.
17.	R. Sowmyasree	775275	March 2011	S.S.L.C.	Do.
18.	Kowsalya	3236720	March 2015	S.S.L.C.	Do.
19.	Myelmurugan. M	1588496	March 2013	S.S.L.C.	Do.
20.	S. Prabhakaran	436948	March 2010	S.S.L.C.	Do.
Chengalpattu					
21.	Devaraj. D.	1790515	March 2011	S.S.L.C.	Do.
22.	A. Manikandan	630239	March 2004	S.S.L.C.	Do.
23.	M. Sreeram	573696	March 2002	S.S.L.C.	Do.
24.	Arokiya Johnson. J.	571512	March 2003	S.S.L.C.	Do.
25.	C. Venkatanarayanan	21344	March 1965	S.S.L.C.	Do.
Hosur					
26.	S. Saravanan	1399411	March 2011	S.S.L.C.	Do.
Nagapattinam					
27.	Krishnakumar. K.	458448	March 2007	S.S.L.C.	Do.
28.	C. Vasanthi	531424	March 2010	S.S.L.C.	Do.
29.	K. Udayakumar	667387	September 2010	S.S.L.C.	Do.
30.	Mohamedaskar, H.	4102294	March 2015	S.S.L.C.	Do.
31.	Prabakaran, T.	461517	March 2007	S.S.L.C.	Do.
32.	Sadiqali A.J.	297333	March 1996	S.S.L.C.	Do.
33.	Mathavan, K.	1545118	March 2011	S.S.L.C.	Do.
34.	Sasikumar. P.	302156	April 1992	S.S.L.C.	Do.
35.	Akilan, K.	1656569	April 2012	S.S.L.C.	Do.
36.	Ilavarasi. E	339692	March 2000	S.S.L.C.	Do.
37.	Sangeetha. A.	307893	April 1997	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Nagapattinam—Cont.					
38.	Thaiyalnayahi. R.	336623	March 2000	S.S.L.C.	ந.க. எண். 052218/92-(2)//2018, 25-6-2018.
39.	Anandhi. A.	411471	April 2004	S.S.L.C.	Do.
40.	Sathya. N	339714	March 1999	S.S.L.C.	Do.
41.	Kavitha. R.	316921	March 1999	S.S.L.C.	Do.
42.	Hemalatha. S.	417228	March 1987	S.S.L.C.	Do.
43.	Paulclindan. J.	9026282	March 2015	S.S.L.C.	Do.
44.	Prabu, T.	465646	March 2007	S.S.L.C.	Do.
45.	Vino. V.	1544433	March 2011	S.S.L.C.	Do.
46.	Sorubarani, R.	317739	March 1999	S.S.L.C.	Do.
47.	Parthiban, S.	423810	March 2005	S.S.L.C.	Do.
48.	Senthilvasan, B.	582674	April 1997	S.S.L.C.	Do.
49.	Anwarsadik. M.	428	April 1990	S.S.L.C.	Do.
50.	Ranjith. R.	445859	March 2006	S.S.L.C.	Do.
51.	Radhakrishnan. P.T.	244673	April 1990	S.S.L.C.	Do.
52.	Kannan. D.	141806	April 1985	S.S.L.C.	Do.
53.	Mahendran. D.	309360	April 1998	S.S.L.C.	Do.
54.	S. Sathik Batcha	237800	March 1989	S.S.L.C.	Do.
55.	Sagayamary A.	254842	March 1987	S.S.L.C.	Do.
57.	Vijayarasu, N.	2617492	March 2014	S.S.L.C.	Do.
58.	Mohammed Nazeem, S.	1632543	March 2016	S.S.L.C.	Do.
59.	Sheik Adhil S.	1634415	March 2016	S.S.L.C.	Do.
Cuddalore					
60.	K. Rajkumar	677060	March 2010	S.S.L.C.	Do.
61.	K. Muthu	638172	March 2009	S.S.L.C.	Do.
62.	A. Anush	1825142	April 2012	S.S.L.C.	Do.
63.	K. Prakash	653438	March 2009	S.S.L.C.	Do.
64.	E. Elakkiya	1956736	March 2013	S.S.L.C.	Do.
65.	S. Karthikeyan	569046	March 2006	S.S.L.C.	Do.
66.	M. Tamizhmani	594989	March 2007	S.S.L.C.	Do.
67.	P. Deepiga	634709	March 2009	S.S.L.C.	Do.
68.	R. Ashok	733656	April 2004	S.S.L.C.	Do.
69.	R. Velmurugan	467974 680003	March 2001 September 2010	S.S.L.C.	Do.
70.	R. Rajasekar	1698086	March 2011	S.S.L.C.	Do.
71.	R. Tamilarasan	553387	March 2005	S.S.L.C.	Do.
72.	Kabilan, K.	1938996 1530311 3042181	March 2013 September 2014 June 2015	S.S.L.C.	Do.
73.	T. Dhivya	600407	March 2007	S.S.L.C.	Do.
74.	S. Ganesh	395488 698262	April 1998 March 1999	S.S.L.C.	Do.
75.	Parvathi, K.	337332	April 1993	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Cuddalore—Cont.					
76.	T. Sandliya	592088 466390	March 2007 July 2010	S.S.L.C.	ந.க. எண். 052218/பி2-(2)/2018, 25-6-2018.
77.	C. Gandhimathi	276352	March 1988	S.S.L.C.	Do.
78.	R. Rampriyan	276352	March 1988	S.S.L.C.	Do.
79.	P. Priya	483587	March 2010	S.S.L.C.	Do.
80.	S. Kiruthika	627770	March 2008	S.S.L.C.	Do.
81.	Sembayee. S.	399781	March 1998	S.S.L.C.	Do.
82.	S. Senthamilselvi	273129	March 1988	S.S.L.C.	Do.
83.	P. Satheesh	462282	March 2007	S.S.L.C.	Do.
84.	S. Saisudha	1829387	April 2012	S.S.L.C.	Do.
85.	S. Anulmani	434987	March 2000	S.S.L.C.	Do.
86.	C. Partheeban	1930644	March 2013	S.S.L.C.	Do.

செ. அமுதவல்லி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/95/2018.

Lalgudi

1	E. Bhuvanewari	257714	March 1996	S.S.L.C.	ந.க.எண். 095715/பி2-(3)/2018, 25-6-2018.
2.	Anitha, A	477908	March 2009	S.S.L.C.	Do.
3.	Krishnaveni, S.	341872	March 2001	S.S.L.C.	Do.
4.	P. Thennarasu	501653	March 2010	S.S.L.C.	Do.

Tiruppur:

5.	S. Amaravathi	153704	March 1990	S.S.L.C.	Do.
6.	Ramesh Thangam, R.	225622	March 2001	S.S.L.C.	Do.
7.	Essaki Raj, D.	1255519	March 2011	S.S.L.C.	Do.

Coimbatore:

8.	Amirthavalli, P.	153704	April 1990	S.S.L.C.	Do.
9.	Balamurugan, U.	1351270	April 2012	S.S.L.C.	Do.
10.	Anandakumar, R.	117688	March 1989	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Coimbatore—Cont.					
11.	V. Dhanalakshmi	221638	March 2004	S.S.L.C.	ந.க.எண். 095715/பி2-(3)/2018, 25-6-2018.
Inspector of Matriculation School, Coimbatore:					
12.	Hari Sneka, S.	2044097	March 2014	S.S.L.C.	Do.
13.	S. Anitha	1451491	April 2012	S.S.L.C.	Do.
Inspector of Matriculation School, Salem:					
14.	T. Pavankalyan	2127363	March 2014	S.S.L.C.	Do.
Salem:					
15.	K. Mirunalini	280580	April 2004	S.S.L.C.	Do.
16.	M. Nivas Babu	209313	April 1998	S.S.L.C.	Do.
17.	Angamuthu, G.	1372458	March 2011	S.S.L.C.	Do.
18.	Rajamani	362805 335035	March 2010 July 2012	S.S.L.C.	Do.
19.	P. Tamil Selvan	1373000	March 2011	S.S.L.C.	Do.
20.	A. Muniraj	161866	March 1988	S.S.L.C.	Do.
Ariyalur					
21.	Rajavel, K.	4040584	March 2015	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam:					
22.	A. Sathiya	525496	October 1999	S.S.L.C.	Do.
23.	P. Dhanasekaran	522244	March 2006	S.S.L.C.	Do.
24.	G. Sowmiya	618743	April 2010	S.S.L.C.	Do.
Erode					
25.	A.P. Aishwarya Devi	1461552	March 2013	S.S.L.C.	Do.
26.	E. Jeeva	1423394	April 2001	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
27.	S. Jayanthi	357329	March 2002	S.S.L.C.	Do.
28.	V. Gangabai	99026	March 1969	S.S.L.C.	Do.
29.	Chandru, K.	1573051	March 2016	S.S.L.C.	Do.
30.	V. Sampathkumar	494844	March 2009	S.S.L.C.	Do.
31.	Jothi, T.	417047	March 2005	S.S.L.C.	Do.
32.	T. Aneesh Fat	353263	March 2001	S.S.L.C.	Do.
33.	Stephen S.	461172	March 2008	S.S.L.C.	Do.
34.	Jagadeeswari, S.	507504	March 2010	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Perambalur:					
35.	Raja V.	417344	March 2007	S.S.L.C.	ந.க.எண். 095715/பி2-(3)/2018, 25-6-2018.
36.	S. Viji	288843	March 1999	S.S.L.C.	Do.
37.	P. Srinivasan	1706715	March 2013	S.S.L.C.	Do.
38.	A. Saranya	1547995	March 2016	S.S.L.C.	Do.
39.	A. Alagesan	1703956	March 2013	S.S.L.C.	Do.
40.	K Karthik Raja	1610925	April 2012	S.S.L.C.	Do.
41.	Ramar, P.	1607310 1175715	April 2012 June 2012	S.S.L.C.	Do.
42.	Priyadharshini D.	1702248	March 2013	S.S.L.C.	Do.
43.	Arivazhagan	668533	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
44.	Manikandan, R.	2535161	March 2014	S.S.L.C.	Do.
45.	Tamil Selvan	1483483	April 2011	S.S.L.C.	Do.
46.	M. Jayakumar	1685822	March 2013	S.S.L.C.	Do.
47.	Murugesan, R.	250955	April 1992	S.S.L.C.	Do.
48.	Karthar Arockia Das P	1518616	September 2013	S.S.L.C.	Do.
49.	R. Suguna	252828	April 1997	S.S.L.C.	Do.
50.	Thayarammal, R.	300777	April 2000	S.S.L.C.	Do.
Inspector of Matriculation School, Erode:					
51.	Ravanth T.	1400412	April 2012	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
52.	Priyadharshini A.	1512352	March 2017	S.S.L.C.	Do.
Private:					
53.	Nirosha Devi, K.	484502	March 2009	S.S.L.C.	Do.

செ. அமுதவல்லி,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/96/2018.					
	காஞ்சிபுரம்				
1	சி. காந்திமதி	919806	September 2014	எட்டாம் வகுப்பு ந.க.எண். தனித்தேர்வர்	219892/ஜி/2018, 20-6-2018.

தி.ச. சுஜாதா,
கூடுதல் செயலாளர், (ந.எஸ்.எல்.சி),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.